[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРШОНСКОЕ»
«КИРШОН» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2018 года                                                                                                                    № 11
	Об утверждении   перечня видов обязательных  работ, перечня  объектов  для отбывания  наказания  в виде обязательных  работ и перечня  объектов  для отбывания

 в виде  исправительных  работ на территории   муниципального  образования   «Киршонское»

Руководствуясь ст. 26 ч.4 УИК РФ, ст.49 УК РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   перечень видов обязательных  работ для отбывания  наказания  в виде обязательных  работ на территории   муниципального  образования   «Киршонское»,
 (приложение 1).
2. Утвердить   перечень объектов для отбывания  наказания  в виде обязательных  работ на территории   муниципального  образования   «Киршонское», (приложение 2).
3. Утвердить   перечень объектов для отбывания  наказания  в виде  исправительных  работ на территории   муниципального  образования   «Киршонское», (приложение 3)
4. Постановление администрации муниципального образования «Киршонское» № 28 от 30.12.2015 года признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Киршонское»

В.С. Селезнев
Приложение №1
к Постановлению Главы
МО «Киршонское»
 № 11 от 22.05.2018 г.
	№ п/п
	Наименование предприятий, учреждений, организаций.
	Виды обязательных работ.

	1.
	Администрация МО «Киршонское»
	Работы по благоустройству территории муниципального образования «Киршонское»

Перечень видов обязательных  работ для отбывания  наказания  в виде обязательных  работ на территории муниципального образования «Киршонское»
Приложение №2
к Постановлению Главы
МО «Киршонское»
 № 11 от 22.05.2018 г.
	№ п/п
	Наименование предприятий, учреждений, организаций.

	1.
	Администрация муниципального образования «Киршонское»

Перечень объектов для отбывания  наказаний  в виде обязательных  работ на территории муниципального образования «Киршонское»
Приложение №  3
к Постановлению Главы
МО «Киршонское»
 № 11 от 22.05.2018 г.
Перечень объектов для отбывания  наказаний  в виде исправительных  работ на территории муниципального образования «Киршонское»
	№ п/п
	Наименование предприятий, учреждений, организаций.

	1.
	СПК «Правда»